
 

 

 Provincia di Caserta 
 Servizio 03 Stazione Unica Appaltante  

Ufficio Gare 

Settore Viabilità 
 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: GARA_N0646 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RIPRISTINO DEL 

PIANO VIARIO ED INSTALLAZIONE DI BARRIERE DI SICUREZZA LUNGO LA SP N.7 - MONDRAGONE II 

TRATTO. 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett. C, e dell'art. 50, comma 2 e allegato II.1 comma 4  

del D. Lgs. 36/2023 

 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 370'908.22 + IVA 

Oneri di sicurezza € 2'731.56 + IVA 

Incidenza mano d'opera € 40'360.22 + IVA 

Importo complessivo € 414'000.00 + IVA 

 

SI RENDE NOTO 

 

che in data 27/10/2023 si è conclusa la Procedura Negoziata di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo 

piu' basso, ai sensi degli artt. 71, 110 del D. Lgs 36/2023, a mezzo di gara telematica 

ditte invitate n 30; 

ditte partecipanti n. 22; 

ditte escluse n. 0; 

ditte ammesse n. 22; 

 

Nella tabella sottostante viene riepilogata la sintesi di aggiudicazione 

 

Numero offerte valide 22 

Numero offerte accantonate per taglio delle ali 6   :   3 offerte più alte,  3 offerte più basse 

Numero offerte mediate 16 

Media delle Offerte -38.47280 

Media degli scarti -0.02220 

Prima soglia di anomalia -38.4950 

Somma ribassi offerte mediate -615.5653 

Decremento prima soglia di anomalia 0.0067 

Soglia di anomalia -38.48830 

 

1. AGGIUDICATARIA PROVVISORIA CO. BI. COSTRUZIONI S.A.S. DI BIFFARO ERNESTO & C.  

con sede in Casal di Principe (CE) in Via Firenze, 12 RIBASSO: 38.4823%; 

 

2. SECONDA CLASSIFICATA della corte costruzioni generali srl  con sede in san marcellino (CE) in via 

toscanini, 14 RIBASSO:    38.4750 %; 

 

 

L'AGGIUDICAZIONE DIVENTERÀ EFFICACE NEI CONFRONTI DELLA DITTA AD AVVENUTA VERIFICA 

DEL POSSESSO DEI REQUISITI DICHIARATI IN SEDE DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA, AI SENSI 

DELL'ART. 17, COMMA 5, DEL D.LGS N. 36/2023. 
 
 

ILRUP 
  F.to   Dott. Trisolino Claudio 

  
La firma autografa è sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del responsabile, ai sensi 
dell’art. 3, c.2, D.Lgs 12/02/1993 n. 39. 
 


